Da Meier I. c. tom. I, p. 413. Hoffmann I. c. §. 27.

Sam ipsum omne dubium tollit, expresse continens: haben die
 mehreren fürstlichen Stimmen dahin ausgeschlagen (§. 47.) ubi & vota
 ipsa adduxi. Votum vero Guelpherbytani plus respicere ad con-
 troversias electores inter & principes, cum illi in personas
 principum votarant, hique se opponerent, (§. 9.) falsa porro
 continere supposita, primo legenti occurrit, cum neque obser-
 vatum esse, es seye nicht hergebracht, neque observari posse,
 ut pars altera religionis in electionem deputandorum alterius
 partis concurrat, dixerit. Unde, quæso, gravamen ortum,
 si ita neque fieri possit? Cur status in causis religionem non
 concernentibus tanquam unum corpus considerari nequeant?
 intelligenda igitur erunt haec dicta, de iis deputationibus ubi
 religionis partes qua tales, ob religionis, conscientiae grava-
 mina agerent, de quibus hic non loquimur. Fieri tamen posse,
 si catholici protestantibus concursum in eligendis catholicorum
 deputandis non denegent, ipse fatetur; ergo eo ipso res reli-
 gionis non est. Ubi vero unquam hoc a parte catholicorum
 denegatum? æqua lance hic pensari debere, semper agnovere.
 Protestantem inde, cum sensus J. P. recenti adhuc tenebatur
 memoria, in fine adjectam, ne sensationem quidem fecisse, &
 tacite tanquam nullam, facto contraria declaratam esse, mo-
 dus eligendi hic usitatus & conclusum ipsum satis probant, id-
 que eo magis, cum jam per idem hocce votum thesis catholicorum
 in contraditorio firmata dici possit, ita ut inde ne a
 strenuissimis quidem partis adversæ defensoribus, minutissima
 alias in medium proferentibus, ullum argumentum in actis
 publicis deductum invenire potuerim. Ne dicta dicam ad §. 45.
 req. remitto, ubi observantiam quoad deputat. ord. pro senten-
 tia catholicorum pugnare & agnosci ex actis publicis probatum.
 Nec magis Hoffmannus ipse, ægre licet, id negat, negans so-
 lummodo pernegansque ex hac observantia firmum validum-
 que argumentum, duci vel neeti posse, præcipue cum non in-
 vitis, taltem non palam dissentientibus protestantibus factum
 sit, & quoad deputationes ordinarias pacem W. statuisse, ut in
 comitiis proximis (en effentiale differentiam, ubi positio unius
 involvit exclusionem alterius!) de personis adjungendis age-
 retur. *) Quodnam vero & quam grave argumentum inde de-
 1. 2. duci

*) Hoffmann l. c. p. 622.

duci debeat, nec verba in *proximis* comitiis essentialiē intro-
duxisse differentiam siveque decisionem, non repetam, dixi jam
§. 41. & seq. Interim neque invite, neque palam dissidenti-
bus adverfariis factum esse, suppositum utrumque falso vel
ipse ostendit, allegando votum Guelpherbytani tanquam con-
trarium, nec minus videri poterit ex eis quae supra §. 47. alle-
gavi *); licet, etiamsi verum esset, nil probare posse, ex prin-
cipiis observantiae indubitate constat.